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Mis operaciones frecuentes - Pago de servicios

SISTEMA DE'AGUA POTABLE ALCANTARILLADC MPIO SAN M

09/07/2019

" Resultado del pago

Nombre de la empresa a pagar:
NUmero de convenio:

Moneda del convenio:

Cuenta de retiro;

Referencia;

Concepto:

M.
Importe N.:

Fecha de operacion:
Folio de internet:

Guia CIE:

BANCOMER LUZ/CFE
0578869

Pesos |

00106432611
01449891000241190712
0001772982

$177.299.00

09/07/2019
0045513007
1029446

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER,

COMPROBANTE




